平成 28年 11月 10日

天然ガス自動車ﾌｫｰﾗﾑ平成 28 年度第 2 回「ミニ研究会」のご案内（最終）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、平成28年度第2回ミニ研究会（見学会）の開催および参加者募集につきまして、下記の通り、最終のご

案内を差し上げます。

開催まで1週間あまりとなりましたが、当日まで体調を崩されることなく、ご参加のほどよろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

1. 日時 平成28年11月16日（水） 13:00～17:00

2. 見学先 国際石油開発帝石株式会社長岡鉱場（新潟県長岡市来迎寺字原2943）

3. 集合時間場所  12:50  越後交通㈱専用駐車場（JR長岡駅東口から100m、別紙１参照）

4. ｽｹｼﾞｭｰﾙ  13:00  出発(バスにて鉱場へ移動)

 13:00～13:30 移動

 13:30  鉱場到着

 13:30～15:00 鉱場見学等

 15:00～15:30 移動

 15:30～16:30 国際石油開発帝石㈱様需要家（朝日酒造様）見学

 16:30～17:00 移動

 17:00  JR長岡駅にて解散

5. 見学内容 国際石油開発帝石株式会社長岡鉱場

 概要説明（長岡鉱場）

 鉱場見学（越路原プラント、越路原発電所）、質疑応答等

6. 問合せ先 天然ガス自動車フォーラム事務局  担当：朝倉  電話：03-3502-0215（日本ガス協会内）

7. 当日連絡先 天然ガス自動車フォーラム事務局  担当：朝倉  電話：090-1021-3524

       桜井  電話：080-2299-3465

（参考）新幹線時刻（JR長岡駅到着時間）

東京方面から

 ・新潟行き Max とき 315号 1200 着

 ・新潟行き Max とき 317号 1220 着

新潟方面から

 ・東京行き Max とき 318号 1141 着

  ・東京行き Max とき 320号 1241 着

以上

【別紙１】

JR 長岡駅東口

JR 長岡駅

集合場所